

OBEC SUCHONICE

Datum: 2. 10.

Spis. znak:

Počet listů: Skart. znak:

Počet listů příloh: Skart. lhůta:

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 290/2012  
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všech bankovních účtů územního celku včetně jejich čísel
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2014 do 31. července 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

---

28. září 2017

# OBEC SUCHONICE okr.OLMOUC

Suchonice 29, 783 57 Tršice, IČO 44936362

Telefon: 585957179 e-mail: [starosta@suchonice.cz](mailto:starosta@suchonice.cz)

---

č.j. 290/2017

Vyřizuje Marta Skopalíková

Suchonice 9.10.2017

Věc: Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Suchonice obdržela dne 2.10.2017 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., ve které žádáte

- 1) seznam všech bankovních účtů územního celku:  
Česká spořitelna, a.s. 1801709399/0800  
Česká národní banka 94-6119811/0710
- 2) počet uzavřených darovacích smluv od 1.1.2014 do 31.7.2017 dle zák. 89/2012 Sb.  
Obec Suchonice neuzavřela v tomto období žádnou darovací smlouvu.

Marta Skopalíková, účetní

